Compte de la châtellenie de Jasseron 
 ADCO B 8054 (4), peau 19, 1312-1313

In stipendiis decem octo bubulcis ducentium novem currus per sex dies quibus 
steterunt apud Ambroniacum et ducentium fustam ingeniorum versus bastitam 
de Lalemo pro ipsa obsidenda : CVIII s. vien.

Libravit sibi ipsi pro stipendiis suis et duorum hominum equitum cum armis 
secum per viginti quinque dies quibus stetit in exercitu de Luyssandres per 
computum factum cum ipso per Petrum Francisci per litteram domini Eduardi 
et dicti Petri Francisci de testimonio datam XVa die septembris anno CCC°XII 
quam reddit : XXI lb. V s. vien.

Pour la solde de dix-huit bouviers menant neuf chariots pendant six  jours 
durant lesquels ils restèrent à Ambronay puis pour apporter les madriers des 
engins vers la bâtie des Allymes pour l’assiéger : 108 sous de viennois.

Il s’est payé à lui-même pour ses gages et ceux de deux cavaliers en armes 
avec lui durant vingt-cinq  jours pendant lesquels ils restèrent à l’armée de 
Luisandre selon le compte fait avec lui par Pierre François et l’attestation de 
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messire Édouard et dudit Pierre François datée du 15 septembre 1312, qu’il 
remet : 21 livres, 5 sous de viennois.

Compte de la châtellenie de Jasseron 
 ADCO B 8054 (8), peau 30, 1313-1314

Idem libravit Iohanni de Buenc domicello in quibus dominus eidem tenebatur 
pro stipendiis sexaginta clientum quos tenuit in munitionem Pontis Denz per octo 
dies tempus quo Dalphinus fecit bastitam in Lalemo et pro stipendiis ipsius viginti 
quatuor dierum quibus stetit in primo exercitu de Luysandrio cum uno socio cum 
armis capiente quolibet per diem quinque solidos per litteram consilii domini de 
testimonio datam Chambeyriaci die XIII mensis marcii anno Domini M° CCC° 
XIII° et per litteram domini de mandato datam Bellicii die prima mensis iunii 
anno CCC° XIIII° et per litteram dicti domicelli de recepta datam die iovis post 
octabam apostolorum Petri et Pauli anno CCC° XIIII° quas reddit : XXXV lb XII 
s. vien. esc.

Libravit sibi ipsi et Anthoyneto Dechales qui steterunt cum armis quolibet cum 
duobus equis in exercitu de Luysandrio per viginti duas dies capiente quolibet 
per diem quinque solidos ut per litteram domini Humberti de Aula tunc baillivi 
Burgi in Bressia de testimonio datam die dominica post festum nativitatis beate 
Marie virginis anno CCC° XII° quam reddit et alloquatur de mandato domini 
presentis ad computum : XI lb. vien. esp.

Le même a payé au damoiseau Jean de Buenc ce que le seigneur devait à 
celui-ci pour la solde de soixante clients qu’il tint en garnison à Pont-d’Ain 
pendant huit jours quand le Dauphin faisait construire la bâtie des Allymes 
et pour la solde de celui-ci pour les vingt-quatre  jours où il resta dans le 
premier ralliement de Luisandre avec un compagnon en armes, chacun 
prenant cinq sous par jour selon l’attestation du conseil du seigneur donnée 
à Chambéry le 13 mars de l’année du Seigneur 1313 et selon le reçu dudit 
damoiseau donné le jeudi après l’octave des saints apôtres Pierre et Paul de 
l’année 1313 qu’il remet : 25 livres, 12 sous de viennois.